
Město Ústínad Orli,í V

o,yaoaý

odbor školství kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Meu USt| nanotučeno: 1 6,01 ,2024 1 3:30:01 .,
Podac' 'a""o' Č .j.:MUUO/4479/2024/ŠKCP/¶'

|isty: 1 přnony: 22 \ist.pří|on: 28

drur\ příl°n'Q Sk.znak/inů'a'.

Žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města
dle programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2024

Formulář žádosti je platný pouze pro žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města dle dotačního programu Podpora pravidelné sportovn/činnosti

Dotační program:

sportovních organizaci v roce 2024

Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizaci v roce 2024

Údaje o žadateli

Název žadatele:
Centrum bojových sportů Ústí nad Orlicí z.s.

Právni postavení žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba

podnjkaj/c/7nepodnikajlcl: obchodní
korporace, apod./ spolek

SÍd|o/adresa žadatele:
Třebovice 280, 561 24 Třebovice

Telefon:

Email:

IČO žadatele: 19404166

Bankovní spojeni:
(název bank. ústavu a číslo účtu, příp,

specjfický l variabi/nlsymbo/)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a
právní důvod zastoupeni:

(jméno + např. jednatel předseda,,..)

Osoba odpovědná za předložení
finančního vypořádáni:

(jméno, telefon, email)

je-li žadatelem právnická osoba:
údaje o skutečném majiteli právnické

osoby podle zákona upravujÍcÍho
evidenci skutečných majitelů ve

formě úplného výpisu platných údajů viz povinná příloha č. 5
a Udaju, které byly vymazány bez

náhrady nebo s nahrazením novými
údaji, jedná-li se o evidujÍcÍosobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňuji právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této
právnické osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý
podíl, a výše tohoto podílu:

ustivp24j001l5



Údaje o projektu

Požadovaná výše dotace: 300.000,-

Název projektu:
(účel dotace) . . V. . · ·

. V , Podpora pravidelne clnnostl sportovní organizace v roce 2024podrobný popis projektu a oduvodnen/

žádosti uveďte v samostatné povinné
příloze
Doba,

v niž má být dosaženo účelu: 1.1. 2024 - 31.12. 2024
(doba realizace projektu)

Žádost o povolení výjimek z
neuznatelných nákladů:

náklady na pohoštění ne - ano , v jaké výši kč, na co

náklady spojené se zahraničními ne - ano , v jake výsl Kc, na co
cestami

'nvestičn' náklady ne - ano ,v jaké výši kč, na co

náklady na telefonní hovory ne -ano ,v jaké výši kč, na co

l.) Údaje o členské základně, ti. jmenný seznam členů -děti do 18 let (včetně)- kteří mají k
31.12.2023 zaplaceny členské příspěvky za rok 2023 s požadovanými údaji - viz. Příloha č. 1
této žádosti
2.) Plán činnosti organizace na rok 2024, tj. popis a charakteristika pravidelné sportovní
činnosti (popis jak probíhajítréninky, jak často a kde se trénuje, předpokládaná účast na
soutěžích a soustředěních, počet členů nad 18 let,...)
3.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu (např. zakládací listina, stanovy, výpis z
rejstříků aj.), o volbě nebo jmenovánístatutárního orgánu, o přidělenňČ, případně DIČ.
Pokud stejný žadatel podává současně vÍce žádostí o dotaci, předkládá doklady pouze
jednou. Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
4.) Doklad o zřIzenI běžného úČtu (pokud nebyl doložen v minulých letech nebo došlo ke
změně).
5.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby, kromě
právnických osob pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů platí,
že nemají skutečného majitele (např. územní samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky
obci,...).

Povinné přílohy k žádosti

V případě, že přikládáte k žádosti
další přílohy, tak je prosím uvedie:

fotky z evropských i CZ turnajů !

l'Prohlášení žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přIlohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro i:

posouzeni žádostí a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústi nad OrlicI. ji
Žadatel bere na vědomi informaci o zařazení svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomi informaci o :1

zveřejnění svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úře t desce Městského úřadu i
Ústi nad OrlicI a na webových stránkách města Ústí nad Orhci. . 1 i'

ii

Íl
l
l,
l
Čii

Datum vyhotoveni žádosti: 15.1.2023 Fµ'zítko a,p'Ó'dpis osoby mající právo jednaÉ za organizaci ii
.el

' Ld ' U'



Příloha Č.1 k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle Programu pravidelné sportovní činnosti sportovních
organizaciv roce 2024- údaje o členské základně

úroveň
provoz

jméno

. Hraná soutěž (soutěžsportu vyhlášená příslušným sport.
věk (RIS) svazem)

výše člensk.
Příspěvku v
Kč za rok
2023

1 11 R 2 500 jI

2 13 S J' ms ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500j

3 16 R 2 500 ,l

4 13 S J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 J

5 7 S J' MS ČR,turnajevČR izahr. 1 500 J

6 14 R 1 500 J

7 16 R 1 500 J

8 9 S J MS ČR,turnaje vČRizahr. 1 500 J

9 5 S j MS ČR,turnaje vČRizahr. 1 500 ,l

10 8 S J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 j'

11 12 S ;/ MS ČR,turnajevČRizahr. 3 000 J

12 7 S J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 J
I

13 10 S 'j' MS ČR,turnaje v ČR izahr. 5 000 J

14 8 R 1 500 J
15 8 SJ MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 J
16 12 S 'l MS ČR,turnaje vČRizahr. 1 500 j
17 13 R 1 500 j
18 10 R 1 500 ,l
19 6 R 2 500 v
20 5 S J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 j
21 7 S 'l MS ČR,turnaje v ČR izahr. 2 500 ý'
22 7 S J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 5 500 j
23 12 r . 2 500 j
24 9 R 1 500 j
25 9 R 1 500 v'
26 10 S 'l' MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 v
27 8 s J MS ČR,turnajevČRizahr. 1 500 ,l
28 8 s "' MS ČR,turnajevČRizahr. 1 500 j

r29 6 S j MS CR,turnajevCRizahr. 3 000
30 10 R 1 500 J
31 8 R 2 500 J'
32 10 R 2 500 j
33 11 R 2 500 v'

?LA%'
Q d'

Ag ŔÁ
AG OAS

FF"

lj:f2 7
~~"

K /?Aj
~43 Q}3

4$
/3 41 ;5

.7Ú //ď' dÉŠ

=

A L' 33
N 42 2"'
,1/á ži

!/ q Í3
/3 q ZB
/zy :ů 23
.///OEí?

J /"LAŤB7
3d ď
yq ZS

As ú Ži

,IS ·n
., mAS "t? 2?>

//1 ZB
tM jí

í'"

.A3 IQ D'



34 11 R 2 500 j
35 6 S 1/ MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000 J

36 11 s J MS ČR, turnaje v ČR izahr. 1 500 ,l

37 13 R 2 500 v'
38 10 R 2 500 j
39 8 S j' MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 3 000 J
40 11 R 1 500 1
41 10 S J MS ČR, turnaje v ČRi zahr. 3 000 v'
42 8 S J MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 1 500 J

43 11 S j MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 V"
44 13 S 'J MS ČR, turnaje v ČRi zahr. 1 500 j
45 6 S v ms ČR, turnaje v ČR i zahr. 1 500 J
46 13 R 1 500 J
47 13 R 2 500 J
48 9 S \/' MS ČR, turnaje v ČR i zahr. 1 500 yl
49 12 S V" MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 J
50 12 R 1 500 J
51 11 r 2 500 J
52 11 R 1 500 J
53 7 S ms ČR, turnaje v ČRi zahr. 1 500 J
54 10 R 1 500 u
55 10 R 1 500 v
56 8 R 1 500 b'
57 10 l? 1 500
58 8 S !,,." ms ČR,turnaje v ČR izah'. m ?J1500,/
59 12 R a) m 2 500vl
60 7 S '· MS ČR, turnaje v ČR i zahr. QZii 500 J

61 7 R 1 500 J
62 8 R 1 500 ,l'
63 10 R - 1 500 J
64 13 R 2 500 J
65 14 R 1 500 y/
66 8 S ,,' MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 1 500 J
67 6 S J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 J
68 11 R 1 500 J
69 9 S J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 ,l

70 6 R 1 500 \/
71 9 R 1 500 ,l'
72 14 R 1 500 ..l

C

73 5 S 'J MS ČR, turnaje v ČRi zahr. 4 500 u'

2t
j
./4 12
^:';;í

;' ôž3
,S

,t'9 23
µ q ZŠ

,/C Q2ŽĹ
,,'y L' ,»

m%

43.q
AG Q2.ň
.lC f2 I'
,3 43 .Ž3

.""i"] f,;

Aa@

Ň'

N6
J?Q žB
?~ í3

,% q j3
m

,Zt)9
do G- Ž>

./3



74 9 S J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 J

75 14 R 2 500 J ,

76 11 r 1 500 íl

77 9 R
1500 J '

78 14 " R 1 500 V"
79 12 R 2 500 J '
80 6 R 1 000 ľ '
81 12 S J MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 1 500 v'

82 9 R 1 500 J

83 10 R 1 500 J

84 4 S \j MS ČR,turnaje v ČR izahr. 3 000 ,l
85 10 S '," ms čR,turnaje v ČR izahr. 3 000 j"

86 12 R 1 500 j

87 10 R 1 500 l'

88 14 S \ĺ MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 3 000 1/

89 8 R 1 500 jI

90 14 S J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 j

91 8 R 2 500 J

92 9 S .-' MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 J'

93 7 S " MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500J

94 11 s 'Ú MS ČR, turnaje v ČR izahr. 3 000 'l

95 12 s MS ČR,turnaje v ČRi zahr. 1 500 J

96 9 R 2 500 J

97 7 R 1 500 j'

98 11 R 2 500 J

99 16 S "- ms ČR, turnaje v ČR izahr. 1 500 Ý'
100 13 R 1 500 U

101 10 R 1 500 íl

102 15 R 2 000 ,l

103 14 R - 3 000 J

104 8 R 1 500 ,l
105 7 R 1 500 v'

106 6 R 1 500 J

107 17 R 2 500 J
108 13 R 1 500 v

109 8 S J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 6 000 J

110 15 S 'J MS ČR,turnaje v ČR izahr. 1 500 j'
111 13 R 2 500 J

&./2 žB
m ň
A) q 2"3
4uu"
,3

zt:ž

yq ZS
{,tá

AG

,29
MB
,Ĺ) ao-ž3
A5M is
80 Á4 u
~3
qstň ň

u"

/5 !2 ;"

.Né"

GáZ'
Aw' K7Z"J
aa it'íS

/2Ŕ
q,3 Ej 2"3
/<
AC j's
.,L" í,'
2 ?L"á'/
4G n ii
al /0 Is



Centrum bojových sportů Ústí nad Orlicí, z.s.
Třebovice 280
561 24 Třebovice
IČO 194 041 66

Město Ústí nad Orlici
Odbor školství, kultury a sportu
Sych rova 16

562 01 Ústi nad Orlicí

V Ústí nad Orlicí 16.1.2024

Věc : dotační program Podpora pravidelné sportovní činnosti SO v roce 2024

Dobrý den,
rád bych vás touto cestou požádal o finanční podporu pro rok 2024.

Centrum bojových sportů Ústi nad Orlicí, z.s. na adrese Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
navštěvuje cca 100 dětí ve věku 4-18 let ( za rok 2023 tj. 111 děti ), kde se učí sebeobraně Krav Maga-
Kapap a bojovému sportu Brazilian jiu-jitsu. O tyto dva druhy sportu je v současné době velký zájem a
naše základna se každým rokem zvětšuje.

Krav Maga-Kapap je druh sebeobrany, ketrou děti provozují pouze formou tréninků, tedy rekreačně, a
to 3x týdně. v roce 2023 základna měla 63 členů.

Brazilian jiu-jitsu je úpolový sport, kde děti trénuji 3x týdně a soutěži v republikových turnajích ale
účastní se i zahraničních turnajů. V roce 2023 jsme se zúčastnili v rámci České republiky šňůry turnajů
pod českým svazem Brazilian Jiu-jitsu - Way of Warrior, které vyvrcholilo samotným mistrovstvím ČR
odkud jsme dovezli velké množství medailí, Dále jsme se zúčastnili turnajů v Německu, Švýcarsku,
Francii, Srbsku, Slovinsku atd. V roce 2023 základna měla 48 členů

Dotace bude použita např. na pokrytí nákladů na dopravu, cestovné. startovné na turnajích, provoz a
údržbu sportovních prostorů, propagaci, odměny trenérů atd.

Děkuji za váš čas a jsem s pozdravem


